CLI. Biſchof Peter von Lebus quittirt den Rath zu Frankfurt wegen erhaltener Theilzahlungen des Verſöhnungsgeldes, am 5. Auguſt und 2. Dezember 1368.

Nos Petrus, dei gracia Epifcopus Lubucenſis, recognoſcimus — quod — Conſules et iurati opidi vrankenuord nobis ratione pecunie concordie ſexaginta ſexagenas pragenſium denariorum in parata pecunia perſoluerunt — Datum Lubuz, Anno domini M^o CCC^o LXVIII^o quinto die menſis Auguſti.

Nos Petrus — recognoſcimus — Quod honorabilis vir, dominus Nicolaus Seckil canonicus Lubucenſis, procurator noſter, nomine noſtro a prouidis et honeſtis Conſulibus Vrankenuordenſibus percepit ratione concordie triginta marcas Brandenburgenfes ſabbato proximo poſt diem beati Andree apoſtoli etc. — Datum Vrankenuordis ut ſupra, Anno domini M^o CCC^o ſexageſimo octauo, noſtro ſub ſigillo appenſo.

Nach dem Orig. des Stadtarchives VIII, 1, 18a und b.